
پیشنهــاد ســهمیهبندی جدیــد در
باشگاههای آسیا تا …
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بــه گــزارش خــبرگزاری ورزش ایران(ایپنــا)؛ نشســت کمیتــه داوران
کنفدارسیون والیبال آسیا از جمله این نشستها بود که با حضور از
جمله محمد شاهمیری در روزهای ۱۲ و ۱۳ بهمن تشکیل شد. در این نشست
اعلام شد که پنج رویداد والیبال در سال ۲۰۲۴ برگزار میشود که در
مسابقات قهرمانی باشگاههای مردان و زنان آسیا، چلنجکاپ مردان و
زنان آسیا و مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان زیر نظر ورد و

برگزار میشود.

بر این اساس پیشنهاد شد که مسابقات والیبال قهرمانی باشگاههای
مردان و زنان آسیا با حضور هشت تیم در دو گروه مقدماتی برگزار
شود و چهار تیم برتر راهی مرحله نیمه نهایی شوند. هشت تیم شامل
میزبان، پنج تیم از پنج منطقه آسیا و دو تیم بر اساس دسته بندی
فدراسیون های دیگر برای فدراسیون های ملی انتخاب می شوند. این
پیشنهاد با واکنش متفاوت اعضای کمیته های داوران و مسابقات روبرو
می شود و برای اجرایی شدن نیاز به انتخاب از سوی هیئت رئیسه

کنفدراسیون والیبال آسیا دارد.

همچنین در جلسه کمیته داوران درباره قوانین جدید داوری والیبال
کـه کمیتـه داوران و مقـررات فدراسـیون جهـانی والیبـال آنهـا در
مسابقات سال ۲۰۲۳ به صورت آزمایشی اجرا شدند، بحثهای کارشناسی
انجام شد و این قوانین برای تصویب نهایی به هیئت رئیسه فدراسیون
جهانی والیبال ارسال شد. جلسه کمیته مالی کنفدراسیون والیبال
آسیا نیز با حضور رئیس این کنفدراسیون برگزار شد و مهدی اسلامی به
عنوان نماینده ایران به صورت آنلاین در این جلسه شرکت کرد. علاوه
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بر این بر پنج عضو کمیته مالی، ریتا سوبوو رئیس کنفدراسیون
والیبال آسیا، کیاتیپونگ دبیرکل کنفدراسیون آسیا به همراه شانریت

وانگپراسرت مدیر اجرایی آسیا نیز در این نشست حضور داشتند.

جلسه با خوش آمد گویی ریتا و تاکید بر فعالیت و همبستگی اعضای
کمیته ها برای تصمیم گیری پروپوزال های شروع شد. آنها ادامه
فعالیت والیبال از سال ۲۰۲۲ را به خوبی خواند و دانست را سرآغاز
مثبت برای شروع هیجان والیبالی در سالنها. انجمن این نشست در
خصوص درآمدها و هزینههای مالی، اسپانسرهای سال ۲۰۲۴ و قرارداد با
والیبال ورلد بود که عضو کمیته ایرانی اسلامی در خصوص بیعانه ۱۰
هزار دلاری و تضمیننامه فدراسیونها برای شرکت در مسابقات آسیا،
حقوق مالکیت در پرداخت جرایم انصراف از شرکت در مسابقه و کمک
میزبانی با توجه به قرارداد با والیبال ورلد به عنوان اسپانسر

جدید پیشنهادات و توضیحاتی ارائه داد.

وی در خصوص شرایط ویژه ایران برای پرداخت تضمین با توجه به وجود
تحریمهای مالی با در نظر گرفتن اعتبار والیبال ایران برای حضور
در مسابقات و همچنین عدم پرداخت جریمه مغولستان اعتراض کرد و
خواستار پیگیری موضوع ازسوی هیئت رئیسه و کمیته مسابقات شد. نشست
کمیتـه مربیـان کنفدراسـیون والیبـال آسـیا برگـزار شـد و محمـود
افشاردوست عضو ایرانی این کمیته به صورت آنلاین در آن شرکت کرد.
پروژه تداوم اروآسیا از جمله مباحث این نشست بود که پیشنهاداتی
از جمله افزایش تعداد مربیان شرکت کننده در این دوره ارائه شد.
همچنین میشود که پروژهای در حوزه مربیگری تعریف شود و سمینارهای
مربیگری مخصوص آسیا با دعوت از مربیان و اساتید برجسته بینالمللی
و کمک مدرسین آسیایی برگزار میشود که در این سیمنارها مباحثی
مانند توسعه تکنیکها و استراتژیهای جدید والیبال تدریس میشود.

بررسی عملکرد کمیته مربیان آسیا در سال ۲۰۲۳ از دیگر محورهای این
نشست بود. همچنین مقرر شد که مدرسین جهانی به عنوان محمود
افشاردوست از ایران، پارک کی وون از کره جنوبی و …. مربیانی را
برای تدریس مباحثی چون روانشناسی، بدنسازی، تکنیک و تاکتیک به
کمیته مربیان معرفی می کنند تا در نهایت سه نفر برای تدریس در

پروژه های اروآسیا در آینده انتخاب شوند.

پروژه دورههای مربیان ۹گری اروپا – آسیا از سال ۹ برای ارتقای
سطح فنی مربیان جوان اورآسیا راهاندازی شده است تا در آینده از
بهترینهای جهان شوند. غلامرضا نوروزی عضو کمیته پزشکی AVC نیز به



صورت آنلاین در جلسه سالیانه این کمیته شرکت و نظرات خود را در
مورد موضوعات بیان شده بیان کرد. نادر انصاری به عنوان عضو کمیته
ساحلی آسیا و مسعود یزدان پناه به عنوان عضو کمیته مسابقات آسیا
نیز به صورت حضوری در نشست کمیته های خود شرکت کردند و در این
نشست موضوعاتی مطرح شد که باید ابتدا به تصویب هیئت رئیسه
کنفدراسیون آسیا برسد و بعد از آن به صورت صورت گیرد. رسمی اعلام

شود.

جلسه هیئت رئیسه کنفدراسیون والیبال آسیا ماه می در بالی اندونزی
برگزار میشود و تمام تصمیمهای مطرح شده در نشست کمیتههای آسیا
برای تصمیم نهایی مطرح میشود. فدراسیون والیبال ایران به عنوان
یکی از فعالترین ارگانهای کنفدراسیون والیبال آسیا با داشتن ۸
کرسی بینالمللی در کمیتههای مختلف این کنفدراسیون شناخته میشود.

سیدعباسـی: ضعـف پـاسور نـداریم،
از والیبـــال مـــدرن فاصـــله

گرفتهایم
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کارشناس والیبال ایران گفت: فکر میکنم تیم ملی از والیبال مدرن
فاصله گرفته و باید این ضعفش را برطرف کند.
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ــه ــای درج ــزاری کلاس ارتق برگ
ـــــال در ـــــری والیب مربیگ

اردبیل+عکس/فیلم
15 - بهمن - 1402

اردبیل- دوره های ارتقای درجه مربیگری والیبال ۳ به ۲ و درجه ۲
به ۱ در اردبیل برگزار شد.

والیبال ورزش ملی بانوان ایران
است
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نایب رئیس سابق کمیته ملی المپیک با تاکید بر اینکه والیبال ورزش
ملی زنان ایران است از بهبود شرایط برای حضور بانوان در این رشته

خبر داد.
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برنامه مسابقات جام کنفدراسیون
زنان آسیا
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هفتمین دوره از مسابقات جام کنفدراسیون زنان آسیا با حضور ۱۰ تیم
از تاریخ ۳۰ مرداد ماه در کشور فیلیپین آغاز میشود.

موحدی: تیم ملی والیبال ساحلی
فقط یک اردو برگزار کرده است
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سرمربی تیم ملی والیبال ساحلی کشورمان گفت: به منظور آماده کردن
ملی پوشان برای مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی جهان تنها یک اردو

برگزار کردیم.
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بـا صـادر شـدن ویـزای اسـتویچف،
این چهره یکشنبه هفته آینده به

ایران سفر خواهد کرد.
15 - بهمن - 1402

طبق اعلام رئیس فدراسیون والیبال، ویزای استویچف برای سفر به
ایران امروز صادر می شود و این چهره عصر یکشنبه جهت بررسی
والیبال ایران و لیگ برتر به راهی کشورمان خواهد شد و تا جمعه به

بررسی شرایط خواهد پرداخت.

 

همچنین احتمالا پس از استویچف کولاکوویچ هم راهی ایران می شود تا
شرایط والیبال کشورمان را از نزدیک ببیند.

 

گفتنی است؛ علاوه بر این دو مربی، خاویر وبر و مائورو بروتو نیز
همچنان از گزینه های هدایت تیم ملی والیبال کشورمان هستند و
البته نام آندره آ جیانی مربی جوان ایتالیایی نیز به فهرست

نامزدهای سکانداری تیم ملی اضافه شده است.

 

طبق اعلام دکتر داورزنی؛ خوآن سیچلو، مربی آرژانتینی تیم ملی
والیبال ایران به همکاری خود با تیم ملی ادامه میدهد. سیچلو در
صورت موافقت سرمربی تیم ملی والیبال دستیار او میشود و در غیر
اینصورت او سرمربی تیمهای پایه میشود. در حال حاضر او وظیفه

آنالیز بازیکنان را بر عهده دارد.
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بازتاب جهانی حضور داورزنی در
یک موسسه خیریه
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به گزارش خبرگزاری ایپنا، محمدرضا داورزنی ریاست فدراسیون
والیبال ایران هفته گذشته در موسسه خیریه “بهنام دهشپور” حاضر شد
و با مقامات و داوطلبان این سازمان مردم نهاد دیدار و گفتوگو

کرد.

در این جلسه در قدم اول توضیحاتی مبنی بر فلسفه پیدایش موسسه
خیریه بهنام دهشپور خدمت ریاست فدراسیون والیبال ارائه شد و
توضیحاتی درباره نحوه خدمترسانی به بیماران، پیشرفتهای صورت
گرفته، دستگاههای تازه خریداری شده و چشمانداز این موسسه عنوان

شد.

داورزنی ضمن اشاره به مسئولیت اجتماعی افراد و اهمیت پرداختن به
امور خیریه بر این نکته تاکید کرد که هر کدام از مقامات ورزشی در
فدراسیونهای مختلف با هر سمتی میتوانند از انجام مسئولیت اجتماعی
خود لذت ببرند و همه باید بدانیم که چنین مراکزی وجود دارند و
وجودشان بهانهای مهم برای آن است که ما به راحتی به وظیفه

اجتماعی و شرعی خود عمل کنیم.

وب سایت فدراسیون جهانی والیبال ضمن انتشار خبر مربوط به این
بازدید نوشت: «آقای داورزنی در دیدار با مسئولان موسسه خیریه
ایرانی “بهنام دهشپور” گفت: سرطان خود به تنهایی یک درد عظیم است
که تحمل آن برای والدین یک کودک مبتلا به سرطان بسیار سخت است.
اگر درد فقر به این موضوع اضافه شود دیگر چه باید گفت، وقتی چنین
موسساتی حضور دارند انسان کمی آرام میگیرد و خوشحالم که موسسه
خیریه بهنام دهشپور تا این حد در ارائه خدمات به بیماران صرفنظر
از داشتن یا نداشتن بیمه، ملیت یا تابعیت و تمکن مالی پیشتاز

بوده و پیشرفت کرده است.»

در پایان این خبر، نویسنده به حضور ریاست فدراسیون والیبال ایران
در اتاق مخصوص درخت آرزوها اشاره کرده و نوشته است: داورزنی با
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حضور در کنار “درخت آرزوها” یکی از آرزوهای کودکان مبتلا به سرطان
را انتخاب کرد و قول داد آن را برآورده کند.

دوم آذرمـاه؛ حضـور 250 پيشکسـوت
واليبال ايران در مجمع
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باشگاه پيشکسوتان ورزش ايران با همکاري فدارسيون واليبال و صندوق
حمايت از ورزشکاران و پيشکسوتان ورزش ايران نخستين مجمع واليبال

را برگزار مي کند.
به گزارش خبرگزاری ایپنا؛ نخستين مجمع پيشکسوتان واليبال باشگاه
پيشکسوتان ورزش ايران از ساعت 18 تا 22 روز سه شنبه دوم آذرماه
در هتل المپيک تهران برگزار مي شود. اين مجمع در سالن هگمتانه
هتل المپيک و با همکاري سه نهاد باشگاه پيشکسوتان ورزش ايران،
فدارسيون واليبال و صندوق حمايت از ورزشکاران و پيشکسوتان ورزش

ايران برگزار مي شود.
تقدير از 20 پيشکسوت واليبال ايران شامل پنج خانم، 15 آقا که دو
نفر آنان از پيشکسوتان واليبال نشسته ايران هستند، از جمله
برنامه هاي اين مجمع خواهد بود. مسئولين وزارت ورزش و جوانان،
کميتـه ملـي المپيـک، صـندوق حمـايت از وزشکـاران و پيشکسوتـان،
فدراسيون واليبال و بيش از 250 پيشکسوت واليبال ايران در اين

مراسم حضور خواهند داشت.
بدين وسيله از کليه اصحاب رسانه دعوت مي شود در اين مجمع که در
نوع خود بزرگترين گردهمايي پيشکسوتان واليبال کشور محسوب مي شود،

حضور بهم رسانند.
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